
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     15/05/2022    10:55    Viento: +2.5

1 40 Iban Irigoyen Samitier
ESCOLARES ARDOI

27/07/2005
NA15906

LM 4 11.10 6

2 230 Eneko Soberanas Izco
ESCOLARES EDERKI

18/02/2005
NA15774

LM 6 11.27 5

3 627 Aimar Martínez Caro
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

09/04/2005
NA198

LM 8 11.42 4

4 305 Adrian Martinez Inga
ESCOLARES GANA

28/12/2006
NA8932

LM 5 11.67 3

5 614 Izai Figueiras Fuertes (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

01/03/2006
NA616135

LM 2 12.21

6 (t) Aimar Beroiz Hidalgo
ESCOLARES HIRU HERRI

16/09/2005
ETNA3149

LM 3 12.70 2

7 208 Javier Aznar Navascues
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

09/12/2006
EN321

LM 7 13.41 1

100m MASC. AL SUB 18

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     15/05/2022    11:25

1 8 Adrian De Juan Amatriain
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

09/06/2005
NA15893

LM 6 4:33.11 6

2 4 Hector Jimenez Jimenez
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

19/02/2005
NA40

LM 4 4:33.69 5

3 3 Ander Vera Moleres
ESCOLARES ARDOI

03/11/2006
NA156

LM 3 4:36.32 4

4 2 (t) Aimar Seminario Unzu
ESCOLARES EDERKI

30/09/2005
ETNA4399

LM 2 4:44.01 3

5 1 (t) Mohammed Ghazal Fars
ESCOLARES HIRU HERRI

04/09/2006
ETNA3331

LM 1 4:48.09 2

6 5 Martin Mateos Martinez
ESCOLARES GANA

14/05/2006
NA133

LM 5 5:05.44 1

7 7 Javier Santana Garcia (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

30/10/2006
NA615653

LM 7 5:14.04

1.500m MASC. AL SUB 18

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     15/05/2022    11:30

1 212 Marcos Moneo Foronda
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

15/07/2005
NA5361

LM 1.75 6

1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.50 O/1.55 O/1.60 XO/1.63 O/1.66 O/1.70 O/1.75 XO/1.80 XXX
2 (t) Ekaitz Ganuza Sanchez

ESCOLARES GANA
19/05/2006
ETNA4554

LM 1.63 5

1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.63 O/1.66 XXX
3 571 Iñigo Aranaz Mediel

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
31/03/2006

NA5305
LM 1.60 4

1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 XXO/1.63 XXX
4 603 Iker Urio Ezquer (f)

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
14/02/2006
NA615362

LM 1.50

1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 XO/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
4 228 Unai Eguillor Aranguren

ESCOLARES EDERKI
12/05/2005

NA15761
LM 1.50 3

1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 XO/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
6 (t) Juan Castillo Lara

ESCOLARES HIRU HERRI
24/03/2006
ETNA3330

LM 1.35 2

1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX

Altura MASC. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

FOSO A    15/05/2022    11:30

1 584 Iñigo Alfonso Burguete De La Iglesia
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

18/05/2006
NA9021

LM 6.25
+0.5

6.33
-2.0

X
+1.5

6.33
-2.0

6

2 304 Beñat Monreal Eseverri
ESCOLARES GANA

06/07/2005
NA58

LM 5.64
+1.3

5.86
-1.4

X
+0.4

5.86
-1.4

5

3 622 Sergio Bernabeu Iñigo (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03/09/2005
NA185

LM 5.72
-1.2

5.84
-1.0

3.69
-2.9

5.84
-1.0

4 205 Raul Planas Linares
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

11/09/2005
NA15926

LM 5.61
-1.5

X
-0.9

X
-0.5

5.61
-1.5

4

5 227 Urko Blazquez Urtiaga
ESCOLARES EDERKI

22/07/2005
NA15675

LM 5.59
-0.2

5.49
-1.3

X
+0.7

5.59
-0.2

3

6 (t) Asier Coronado Oses 
ESCOLARES HIRU HERRI

11/10/2005
ETNA3977

LM 4.93
+0.0

4.99
-1.1

X
+1.5

4.99
-1.1

2

(t) Ibai Aguerri Jabat
ESCOLARES ARDOI

28/10/2006
ETNA3821

LM SM

Longitud MASC. AL SUB 18

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     15/05/2022    10:30

1 553 Augusto Branchi Borquez
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

31/12/2005
NA15868

LM 12.26 12.15 12.58 12.58 6

2 611 Aimar Izu Eslava (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

10/05/2005
NA5351

LM X 9.48 10.64 10.64

3 651 Jon Gomez Goñi
ESCOLARES HIRU HERRI

03/03/2005
NA221

LM 10.33 8.75 10.01 10.33 5

4 (t) Iñigo Cemborain Santamaria
ESCOLARES GANA

03/09/2005
ETNA4515

LM 8.80 8.73 9.08 9.08 4

5 (t) Eloy Garcia Vidan
ESCOLARES ARDOI

18/10/2006
ETNA4078

LM X 7.73 7.64 7.73 3

6 213 Pablo Olmo Chivite
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

28/12/2006
NA5362

LM 7.25 6.26 6.95 7.25 2

Peso (5kg) MASC. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     15/05/2022    12:40

1 ESCOLARES GANA CM 3 46.60 6
310 Seyfu Daniel Carabante Sola 26/08/2006 NA138 LM
304 Beñat Monreal Eseverri 06/07/2005 NA58 LM

(t) Iosu Asiain Gomez 03/11/2005 ETNA4487LM
305 Adrian Martinez Inga 28/12/2006 NA8932 LM

2 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO B (f) 1 46.83
568 Imanol Ilundain Larrion 20/05/2006 NA4580 LM
622 Sergio Bernabeu Iñigo 03/09/2005 NA185 LM
614 Izai Figueiras Fuertes 01/03/2006 NA616135LM

(t) Diego Arizcueren Poveda 31/08/2006 ETNA3882LM

3 ESCOLARES EDERKI LM 6 46.90 5
230 Eneko Soberanas Izco 18/02/2005 NA15774LM
228 Unai Eguillor Aranguren 12/05/2005 NA15761LM
227 Urko Blazquez Urtiaga 22/07/2005 NA15675LM

2 (t) Aimar Seminario Unzu 30/09/2005 ETNA4399LM

4 ESCOLARES RIBERA ATLETICO CM 2 48.93 4
4 Hector Jimenez Jimenez 19/02/2005 NA40 LM

205 Raul Planas Linares 11/09/2005 NA15926LM
212 Marcos Moneo Foronda 15/07/2005 NA5361 LM
208 Javier Aznar Navascues 09/12/2006 EN321 LM

ESCOLARES HIRU HERRI CM 4 DS RT 24.7
(t) Eiker Herrera Murillo 31/03/2005 ETNA3778LM
(t) Juan Castillo Lara 24/03/2006 ETNA3330LM
(t) Asier Coronado Oses 11/10/2005 ETNA3977LM

651 Jon Gomez Goñi 03/03/2005 NA221 LM

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO CM 7 DS RT 24.7
597 Ion Goñi Perez 30/03/2006 NA172 LM
553 Augusto Branchi Borquez 31/12/2005 NA15868LM
584 Iñigo Alfonso Burguete De La Iglesia 18/05/2006 NA9021 LM
627 Aimar Martínez Caro 09/04/2005 NA198 LM

ESCOLARES ARDOI CM 5 NP
40 Iban Irigoyen Samitier 27/07/2005 NA15906LM

(t) Ibai Aguerri Jabat 28/10/2006 ETNA3821LM
(t) Eloy Garcia Vidan 18/10/2006 ETNA4078LM

3 Ander Vera Moleres 03/11/2006 NA156 LM

4x100m MASC. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    15/05/2022    10:40    Viento: +0.2

1 410 Izaro Ibarra Ortega
ESCOLARES HIRU HERRI

05/09/2005
NA15942

LF 5 12.62 8

2 216 Irene Miramon Ochoa
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

11/01/2006
NA67

LF 6 12.92 7

3 582 Irene Arbizu Hevia
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

28/08/2005
NA6706

LF 4 12.97 6

4 (t) Leyre Garcia Carrero
ESCOLARES GANA

28/04/2006
ETNA4068

LF 3 13.07 5

5 229 Ainhoa Indurain Eraso
ESCOLARES EDERKI

07/11/2005
NA15763

LF 8 13.61 4

6 (t) Maialen Arancón Escudero
ESCOLARES ARDOI

07/01/2006
ETNA3871

LF 7 14.11 3

7 (t) Paula Echegaray Garcia
ESCOLARES IRANZU

28/03/2006
ETNA4533

LF 2 14.77 2

8 (t) Nahia Diez Iriarte
ESCOLARES BARAÑÁIN

19/12/2006
EN1270

LF 1 14.83 1

Final B    15/05/2022    10:45    Viento: +0.9

1 624 Laura Aznar Arcelus (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

11/09/2006
NA615627

LF 5 13.89

2 (t) Martina Mendizabal Paz (f)
ESCOLARES GANA

03/10/2005
ETNA4623

LF 6 14.59

3 (t) Ainhoa Magaña Izkue (f)
ESCOLARES ARDOI

07/10/2005
ETNA4214

LF 3 14.73

450 Carla Martinez Artigas (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

10/08/2006
NA8861

LF 4 NP

100m FEM. AL SUB 18

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     15/05/2022    11:35

1 1 Niobe Arregui Gonzalez (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

24/05/2006
NA122

LF 1 5:09.79

2 8 Irati Cuadrado Aramendia
ESCOLARES HIRU HERRI

11/08/2006
NA21

LF 8 5:11.08 8

3 7 Irune Alvar Espatolero
ESCOLARES EDERKI

11/05/2005
NA160

LF 7 5:22.82 7

4 2 Andrea Abadia Gil
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

09/04/2006
NA6537

LF 2 5:23.98 6

5 4 Naiara Molinero Apellaniz
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03/11/2006
EN686

LF 4 5:44.94 5

6 5 (t) Maite Calvo Velasco
ESCOLARES GANA

04/04/2005
ETNA3949

LF 5 5:56.73 4

7 3 (t) Daniela Serra Blanco (f)
ESCOLARES GANA

29/04/2005
ETNA4401

LF 3 6:02.97

8 6 (t) Aiora Urbiola Tomasena
ESCOLARES BARAÑÁIN

01/12/2006
EN1011

LF 6 6:24.31 3

9 9 (t) Joane Peláez Gállego
ESCOLARES IRANZU

05/07/2006
ETNA4319

LF 9 6:28.20 2

10 12 (t) Sarah Colón Arrieta (f)
ESCOLARES ARDOI

07/04/2006
ETNA4519

LF 12 6:42.26

11 (t) Alazne Muñoz Lezaun
ESCOLARES ARDOI

28/05/2006
ETNA3223

LF 11 AB

10 Ana Barrios Lozano (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

12/04/2005
NA178

LF 10 NP

1.500m FEM. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     15/05/2022    10:15

1 548 Iradi Blasco Marcotegui
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

09/05/2005
NA15858

LF 1.61 8

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.58 XO/1.61 XXO/1.64 XXX
2 443 Leire Pena Hualde

ESCOLARES HIRU HERRI
02/12/2005

NA15943
LF 1.55 7

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXO/1.58 XXX
3 573 June Arbizu Lapieza (f)

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
29/05/2006
NA615313

LF 1.50

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 XXX
4 238 Martina Saragüeta Gonzalez

ESCOLARES EDERKI
26/11/2006

NA63
LF 1.40 6

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 XO/1.40 XO/1.45 XXX
5 198 Claudia Marques Perez

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
04/03/2005

NA15888
LF 1.40 5

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XXO/1.45 XXX
6 61 Irati Suárez Barásoain

ESCOLARES ARDOI
07/08/2006

NA187
LF 1.35 4

1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
7 (t) Sara Belzunce Casellas

ESCOLARES GANA
25/04/2005
ETNA3924

LF 1.35 3

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX
8 (t) Alicia Piedrafita Sanroman

ESCOLARES BARAÑÁIN
30/12/2005
ETNA4337

LF 1.30 2

1.10 XO/1.20 XO/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
9 (t) Ainhoa Garín Valencia

ESCOLARES IRANZU
22/05/2006
ETNA2810

LF 1.25 1

1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
9 (t) Fabiana Valentina Morales Corcuera (f)

ESCOLARES HIRU HERRI
15/12/2006

EN1036
LF 1.25

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
11 (t) May Hernandez Erroz (f)

ESCOLARES GANA
26/09/2005
ETNA4126

LF 1.25

1.10 -/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX

Altura FEM. AL SUB 18

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Foso A    15/05/2022    10:30

1 420 Ane Algarra Gaya
ESCOLARES HIRU HERRI

26/05/2005
NA15891

LF 5.62
-0.8

X
+0.0

X
+0.6

5.62
-0.8

8

2 219 Paula Gil Moreno
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

06/06/2006
NA7811

LF 4.92
+0.0

4.79
-2.0

4.96
-0.4

4.96
-0.4

7

3 321 Saioa Pulido Roman
ESCOLARES GANA

30/04/2006
NA135

LF 4.64
-1.1

4.46
-0.5

4.80
+0.2

4.80
+0.2

6

4 558 Ariane Sanzol Urra
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

23/12/2005
NA15905

LF X
+0.0

4.42
-1.6

4.71
-1.0

4.71
-1.0

5

5 (t) Amaya Castuera Cilveti (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

18/08/2005
ETNA3970

LF 4.13
-1.7

4.54
-0.4

4.59
-0.4

4.59
-0.4

6 (t) Irene Alonso Delgado
ESCOLARES ARDOI

02/03/2005
ETNA3845

LF 4.38
+0.2

4.50
-1.4

4.42
-1.0

4.50
-1.4

4

7 (t) Ainara Uriz Garces (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

16/06/2006
ETNA4429

LF 3.85
-1.4

4.28
-1.1

4.43
+0.0

4.43
+0.0

8 (t) Irene Arraztoa Lázaro
ESCOLARES BARAÑÁIN

28/08/2006
EN1035

LF X
+0.2

4.42
-0.2

4.35
-2.6

4.42
-0.2

3

9 234 Marina Soria Calonge
ESCOLARES EDERKI

23/08/2006
NA615766

LF 3.99
-1.4

X
+1.8

4.29
-1.7

4.29
-1.7

2

10 (t) Ana Landibar Manso (f)
ESCOLARES GANA

29/03/2005
EN82

LF 3.78
+0.8

4.15
-1.0

X
-0.9

4.15
-1.0

11 (t) Nerea Arbizu Maiza (f)
ESCOLARES ARDOI

27/07/2006
ETNA3874

LF 4.03
-0.8

4.12
+0.2

3.91
-2.4

4.12
+0.2

(t) June Marquínez San Juan
ESCOLARES IRANZU

07/08/2006
ETNA4225

LF X X X SM

233 Raquel Mariezcurrena Gonzalez
ESCOLARES EDERKI

07/08/2006
NA615641

LF NP

Longitud FEM. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Zona A    15/05/2022    11:30

1 405 Nahia Miqueleiz Lizarraga
ESCOLARES HIRU HERRI

07/10/2005
NA15869

LF 7.33 9.17 8.73 9.17 8

2 600 Nerea Sarasa Mendioroz
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

18/07/2006
NA175

LF 8.62 8.47 8.83 8.83 7

3 (t) Naiara Aragon Doiz
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

10/06/2006
ETNA3866

LF 7.44 8.77 8.71 8.77 6

4 Favour Omoruyi Egharevba (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

09/12/2005 X 7.69 8.16 8.16

5 239 Paula Ventura Merino
ESCOLARES EDERKI

13/06/2006
NA64

LF 7.46 7.23 7.84 7.84 5

6 599 Carla Echeverria Barbarin (f)
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

22/12/2006
NA615328

LF 7.59 X 7.72 7.72

7 (t) Beatriz López-picazo Moreno
ESCOLARES ARDOI

17/08/2006
ETNA3222

LF 7.62 X X 7.62 4

8 (t) Amina Aurrekoetxea Ruiz
ESCOLARES GANA

19/07/2006
ETNA4488

LF X 6.39 7.15 7.15 3

9 (t) Andrea Tirapu Andueza
ESCOLARES BARAÑÁIN

03/03/2005
ETNA4420

LF 6.06 5.17 6.12 6.12 2

10 (t) Nora Gartziandia Moneo (f)
ESCOLARES GANA

21/10/2006
EN62

LF X X 5.88 5.88

11 (t) Cayetana Etxeberria Martinez
ESCOLARES IRANZU

09/10/2006
ETNA4543

LF 5.24 5.32 X 5.32 1

(t) Jaione Rodriguez Arca (f)
ESCOLARES ARDOI

19/12/2005
ETNA4353

LF NP

235 Blanca Jurado Fernández
ESCOLARES EDERKI

07/12/2005
NA616152

LF NP

Peso (3kg) FEM. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022

domingo, 15 mayo 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    15/05/2022    12:10

1 ESCOLARES HIRU HERRI CF 3 49.00 8
420 Ane Algarra Gaya 26/05/2005 NA15891LF
405 Nahia Miqueleiz Lizarraga 07/10/2005 NA15869LF
410 Izaro Ibarra Ortega 05/09/2005 NA15942LF
434 Laura Vicente Zumel 11/04/2006 NA615388LF

2 ESCOLARES RIBERA ATLETICO CF 4 50.24 7
216 Irene Miramon Ochoa 11/01/2006 NA67 LF
198 Claudia Marques Perez 04/03/2005 NA15888LF

(t) Naiara Aragon Doiz 10/06/2006 ETNA3866LF
219 Paula Gil Moreno 06/06/2006 NA7811 LF

3 ESCOLARES GANA CF 7 50.40 6
(t) Sara Belzunce Casellas 25/04/2005 ETNA3924LF
(t) Paula Diez Usoz 22/06/2006 ETNA4001LF
(t) Leyre Garcia Carrero 28/04/2006 ETNA4068LF
(t) Arantxa Muro Garralda 21/08/2006 ETNA4279LF

4 ESCOLARES ARDOI CF 8 51.47 5
(t) Irene Alonso Delgado 02/03/2005 ETNA3845LF

61 Irati Suárez Barásoain 07/08/2006 NA187 LF
(t) Maialen Arancón Escudero 07/01/2006 ETNA3871LF
(t) Beatriz López-picazo Moreno 17/08/2006 ETNA3222LF

5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO CF 1 51.70 4
600 Nerea Sarasa Mendioroz 18/07/2006 NA175 LF
582 Irene Arbizu Hevia 28/08/2005 NA6706 LF
558 Ariane Sanzol Urra 23/12/2005 NA15905LF
596 Adriana Cuenca Gonzalez 04/01/2006 NA615324LF

6 ESCOLARES EDERKI CF 6 53.63 3
238 Martina Saragüeta Gonzalez 26/11/2006 NA63 LF
229 Ainhoa Indurain Eraso 07/11/2005 NA15763LF
234 Marina Soria Calonge 23/08/2006 NA615766LF
233 Raquel Mariezcurrena Gonzalez 07/08/2006 NA615641LF

7 ESCOLARES BARAÑÁIN LF 2 57.43 2
(t) Alicia Piedrafita Sanroman 30/12/2005 ETNA4337LF
(t) Andrea Tirapu Andueza 03/03/2005 ETNA4420LF
(t) Adi Elia Ibarrola 17/12/2006 ETNA4019LF
(t) Irene Arraztoa Lázaro 28/08/2006 EN1035 LF

8 ESCOLARES IRANZU CF 5 1:02.45 1
(t) Luzia Echeverria Aramendi 13/11/2006 ETNA4534LF
(t) Ainhoa Garín Valencia 22/05/2006 ETNA2810LF
(t) June Marquínez San Juan 07/08/2006 ETNA4225LF
(t) Cayetana Etxeberria Martinez 09/10/2006 ETNA4543LF

Final B    15/05/2022    12:20

1 ESCOLARES PAMPLONA B (f) 5 53.48
624 Laura Aznar Arcelus 11/09/2006 NA615627LF

(t) Amaya Castuera Cilveti 18/08/2005 ETNA3970LF
573 June Arbizu Lapieza 29/05/2006 NA615313LF
577 Henar Romano Perez 27/08/2006 NA615652LF

4x100m FEM. AL SUB 18

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN

Pamplona, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

2 ESCOLARES GANA B (f) 7 55.98
(t) Martina Mendizabal Paz 03/10/2005 ETNA4623LF
(t) May Hernandez Erroz 26/09/2005 ETNA4126LF

3 (t) Daniela Serra Blanco 29/04/2005 ETNA4401LF
(t) Nora Gartziandia Moneo 21/10/2006 EN62 LF

3 ESCOLARES ARDOI B (f) 3 58.84
12 (t) Sarah Colón Arrieta 07/04/2006 ETNA4519LF

(t) Ainhoa Magaña Izkue 07/10/2005 ETNA4214LF
(t) Chiara Rees-roberts Gahigiro 23/04/2006 ETNA4748LF
(t) Nerea Arbizu Maiza 27/07/2006 ETNA3874LF

4 ESCOLARES HIRU-HERRI B (f) 6 59.51
(t) Irene Castillo Lara 24/03/2006 ETNA3152LF
(t) Fabiana Valentina Morales Corcuera 15/12/2006 EN1036 LF
(t) Kadiyatu Sowe Dem 31/12/2005 ETNA4688LF
(t) Ainara Uriz Garces 16/06/2006 ETNA4429LF

4x100m FEM. AL SUB 18

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 26

2 3210 - ESCOLARES GANA 24

3 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 22

4 3201 - ESCOLARES EDERKI 19

5 3191 - ESCOLARES ARDOI 13

6 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 13

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 47

2 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 38

3 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 35

4 3201 - ESCOLARES EDERKI 27

5 3210 - ESCOLARES GANA 27

6 3191 - ESCOLARES ARDOI 20

7 3192 - ESCOLARES BARAÑÁIN 13

8 3204 - ESCOLARES IRANZU 7

Final Sub 16-Sub 18 por equipos JDN
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